FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)

Poténcia

Alimentagéo elétrica
Termostato regulavel
Dimenséo do vidro

Superficie util de aquecimento
Peso

Dimensbes de embalagem

Peso bruto
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GRELHADOR/TOSTADEIRA VITROCERAMICO DE
CONTACTO LISO COM TAMPA CANELADA
CG6SG VITRO

Ref: 2.0.212.0002
Fiamma

Aquecimento ultra-rapido (menos de 5 minutos).
Baixo consumo de energia.

Vidro ceramico de alta qualidade e resisténcia.
Extremamente facil de limpar.

Na&o inclui barreira anti-salpicos (opcional).

470x445x245 mm
3 kW

230V/1/50 Hz
0-250°C
370x250 mm
340x220 mm
15.5 kg
540x540x330 mm

18 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

