



GRELHADOR/TOSTADEIRA VITROCERÂMICO DE CONTACTO LISO COM TAMPA CANELADA CG6SG VITRO

Ref: 2.0.212.0002
Fiamma

Aquecimento ultra-rápido (menos de 5 minutos).
Baixo consumo de energia.
Vidro cerâmico de alta qualidade e resistência.
Extremamente fácil de limpar.
Não inclui barreira anti-salpicos (opcional).

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	470x445x245 mm
Potência	3 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Termóstato regulável	0 - 250 °C
Dimensão do vidro	370x250 mm
Superfície útil de aquecimento	340x220 mm
Peso	15.5 kg
Dimensões de embalagem	540x540x330 mm
Peso bruto	18 kg